“ADQUISICIÓN DE UN SOFTWARE 
ESPECIALIZADO EN GEOLÓGIA 
NECESARIO PARA EL PROYECTO DE 
INVESTIGACIÓN GEOLÓGICA Y 
DISPONIBILIDAD DE OCURRENCIAS 
DE RECURSOS MINERALES, CON 
FONDOS DEL PRÉSTAMO BID NRO. 
4989/OC-EC (EC-L1257)” 

USD $48.272,00 (CUARENTA Y OCHO 
MIL DOSCIENTOS SETENTA Y DOS 
DÓLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS 
DE AMÉRICA CON 00/100), INCLUIDO 
IVA. 

12 DÍAS CALENDARIOS, CONTADOS A 
PARTIR DEL DÍA SIGUIENTE DE LA 
SUSCRIPCIÓN DEL CONTRATO 

Ing. Adolfo León Villaquirán 
Engracia Analista Técnico 1 

Comparecen a la celebración del presente contrato, por una parte

[...]

presente Contrato y según se define en los lineamientos del 

proceso de Comparación de Precios No.  GSRS-47-CP-B-2023. 

Cláusula Cuarta. - PRECIO DEL CONTRATO 

El precio del presente contrato, que el CONTRATANTE pagará al 

CONTRATISTA, es el de USD $48.272,00 (CUARENTA Y OCHO MIL 

DOSCIENTOS SETENTA Y DOS DÓLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE 

AMÉRICA CON 00/100), INCLUIDO IVA, de conformidad con la oferta 

presentada por el CONTRATISTA. 

El precio de la oferta incluye el valor del bien y servicios conexos, así 

como todos los costos directos e indirectos, impuestos (incluido el